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SZAFY ZE STALI NIERDZEWNEJ AFS

AFS03021
Szafa z pojedynczymi drzwiami ze zintegrowanym
dachem sko$nym

» Zintegrowany dach skosny

« Stopien ochrony IP66

« Szeroki zakres wymiarowy

« Dostepne ze stali nierdzewnej 304 lub 316

OPIS PRODUKTU
SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Glebokos¢

Maksymalna uzyteczna gtebokos¢
Masa

Materiat

Szerokos¢

Szerokos¢ ptyty montazowej
Wysokos¢

Wysokos$¢ ptyty montazowej

155 mm

135 mm

4,5kg

Stal nierdzewna 316L
200 mm

150 mm

300 mm

275 mm
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